

## VILJO REVELL -arkkitehtuurikasvatuspaketti ENNAKKOTEHTÄVÄT (Liite 1)

Esi- ja alakoulu:

### **Muodokas lumiveistos**

Lumesta voi tehdä ainakin palloja, mutta voiko siitä tehdä myös muunlaisia muotoja, yksinkertaisia tai monimutkaisia? Kokeilkaa! Suunnitelkaa ja toteuttakaa muodokas lumitaideteos päiväkodin tai koulun pihalle, ja antakaa sille sen luonnetta kuvaava nimi.

### **Tilaraati**

Tee arviointikierros päiväkodissasi tai koulussasi? Mikä on ihanin ja paras paikka? Entä rumin ja kamalin? Piirrä tai ota kameralla kuvat molemmista ja kerro, mikä niissä on sinusta hyvää tai huonoa. Voisiko huonoja paikkoja jotenkin parantaa?

### **Uudenaikainen talo**

Rakenna lego- tai muista rakentelupalikoista ihan uudenaikainen talo. Kun talo on valmis kerro pieni tarina siitä ja sen uudenaikaisen asukkaan uudenaikaisesta elämästä. Miltä talo näyttää? Millaisia huoneita on sen sisällä? Mitä talossa tapahtuu?

Yläkoulu ja lukio:

### **Pelaa läpi vuosikymmenten**

Tutustu Suomen 1900-luvun arkkitehtuuriin pelaamalla *Arkkitehtuurimme vuosikymmenet* -peliä *Suomen rakennustaiteen museon* verkkosivuilla [www.mfa.fi/arkkitehtuurinpeli](http://www.mfa.fi/arkkitehtuurinpeli). Etsi vastauksia erityisesti seuraaviin kysymyksiin: Mitkä ovat funktionalismin tyypillisiä piirteitä? Miten sota vaikutti 1940-luvun arkkitehtuuriin? Minkälaista oli 1950-luvun arkkitehtuuri?

### **Taloraati**

Tee kävelyretki koulusi lähiympäristöön. Valitse reitiltä mitään sanomattomin ja mielenkiintoisin rakennus. Tee molemmista luonnosmainen piirros, jossa kiinnität erityistä huomiota rakennuksen yleishahmoon ja niihin yksityiskohtiin, jotka mielestäsi antavat rakennukselle sen erityisen luonteen. Perustele valintasi.

### **Unelmanäkymä**

Tutki ja arvioi koulusi ikkunoita ja niistä avautuvia näkymiä. Miten erilaisten huonetilojen ikkunat ja niistä avautuvat näkymät poikkeavat toisistaan? Missä ovat pienimmät ja missä suurimmat ikkunat? Voisivatko ne vaihtaa paikkaa keskenään? Minkälaisen ikkunan haluaisit omaan huoneeseesi? Tee kuva ikkunastasi avautuvasta unelmamaisemasta.